
Furnizare DE ECHIPAMENTE MEDICALE în cadrul proiectului „DOTAREA INFRASTRUCTURII
AMBULATORIULUI SPITALULUI ORĂ?ENESC HÂR?OVA”

 Detalii
-------------------

Organizator: Orasul Harsova●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 11-10-2019●

Data aparitiei: 15-10-2019●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1023012]

Furnizare DE ECHIPAMENTE MEDICALE în cadrul proiectului „DOTAREA INFRASTRUCTURII
AMBULATORIULUI SPITALULUI ORĂ?ENESC HÂR?OVA”

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1005237 / 17-10-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Orasul Harsova
CIF: RO 7453165, Adresa: Strada: Piata 1 Decembrie 1918, nr. 1, , Harsova, Romania, 905400, Email:
juridic@hirsova.ro; primharsova@yahoo.com, Telefon: +40 0241870300, Fax: +40 0241870301,
Persoana contact: Carmen Mihaela Cheran, Punct(e) de contact: Carmen Mihaela Cheran, In atentia:
Carmen Mihaela Cheran, URL: www.e-licitatie.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare DE ECHIPAMENTE MEDICALE în cadrul proiectului „DOTAREA INFRASTRUCTURII
AMBULATORIULUI SPITALULUI ORĂ?ENESC HÂR?OVA”

Cod CPV:



33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare DE ECHIPAMENTE MEDICALE în cadrul proiectului „DOTAREA INFRASTRUCTURII
AMBULATORIULUI SPITALULUI ORĂ?ENESC HÂR?OVA”
Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 5
zile.
Autoritatea contractanta va răspunde solicitărilor de clarificări înainte cu 5 zile de data limita de
depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4690000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
86 / 11-10-2019

Denumire Contract:
Contract de FURNIZARE DE ECHIPAMENTE MEDICALE în cadrul proiectului “DOTAREA
INFRASTRUCTURII AMBULATORIULUI SPITALULUI ORĂ?ENESC HÂR?OVA” - LOT 1 si LOT 2

Valoare Contract: 4690000 RON

Ofertanti Castigatori:

BPM TEHNOLOGICA - CIF: 34613689, Adresa: Strada Botorani, Nr. 2, Sector: 5, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: office@bpmtehnologica.ro, Telefon: +40 314379348

(LicitatiaPublica.ro)


